別記様式第6号（第8条関係）

　　年　　月　　日

　　美祢市長　　様
申請者　住　　所
法人名又は屋号
代表者名

美祢市多様な人材確保応援事業補助金変更交付申請書

年　月　日付け　指令第　号で交付決定通知のあった美祢市多様な人材確保応援事業補助金について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　変更後の補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　円

３　変更の理由

４　添付書類
（1） 事業実施計画書（変更前後の補助事業の内容が分かるように記載すること。）
（2） 事業収支予算書（変更前後の補助事業の内容が分かるように記載すること。）
（3） 変更後の事業内容や見積書等の金額がわかる書類
（4） 前3号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]